
お取引先様各位

夏季休業日のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、誠に勝手ながら夏季休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。
お取引先様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒御了承いただきますよう
お願い申し上げます。

記

１．夏季休業日

令和6年　8月10日（土）　～　令和6年　8月18日(日)

8月19日(月)より、通常営業を開始いたします。
※夏季休業日前後は交通機関混雑が予想されます。通常よりも配送に
お時間がかかってしまう可能性がありますので中一日納期でご調整いただけるよう、
早めのご発注をお待ちしております。あらかじめご了承くださいませ。

夏季休業前の最終受注は8月8日(木)午前10：00迄となります。

２．夏季休業中のお問合せ

夏季休業中のお問合せにつきましては、Eメール（info@reedbuddy.co.jp）
にて受付いたします。お問合せに対するご連絡は8月19日より
順次ご回答させていただきます。

リードバディ株式会社
〒658-0022
兵庫県神戸市東灘区深江南町4-10-25
TEL　078-414-3255　FAX　078-414-3256

お取引先様各位

夏季休業日のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、誠に勝手ながら夏季休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。
お取引先様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒御了承いただきますよう
お願い申し上げます。

記

１．夏季休業日

令和6年　8月10日（土）　～　令和6年　8月18日(日)

8月19日(月)より、通常営業を開始いたします。
※夏季休業日前後は交通機関混雑が予想されます。通常よりも配送に
お時間がかかってしまう可能性がありますので中一日納期でご調整いただけるよう、
早めのご発注をお待ちしております。あらかじめご了承くださいませ。

夏季休業前の最終受注は8月8日(木)午前10：00迄となります。
また、中一日かかる地域に関しては8日出荷が最終便となります。

２．夏季休業中のお問合せ

夏季休業中のお問合せにつきましては、Eメール（info@reedbuddy.co.jp）
にて受付いたします。お問合せに対するご連絡は8月19日より
順次ご回答させていただきます。

リードバディ株式会社
〒658-0022
兵庫県神戸市東灘区深江南町4-10-25
TEL　078-414-3255　FAX　078-414-3256

令和6年7月吉日

令和6年7月吉日


